

Light Navigates ApS

Birkevej 13, 8800 Viborg
CVR-nr.: 38 48 82 44

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. april 2026

Carsten Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Light Navigates ApS
Birkevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 48 82 44
Stiftet: 1. marts 2017
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carsten Nielsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af elektroniske produkter og konsulentydelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med et overskud på 56 tkr. til sammenligning med et resultat før skat i 2024 på -116 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine normale aktiviteter, og har sideløbende haft aktiviteter med udvikling af et nyt foderadditiv til kyllingeproduktion, som i lighed med 2024, har medført større omkostninger i forhold til den normale drift.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, ligesom ledelsen ikke vil kræve dens lån og mellemværende indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		132.637	-14.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.224	-67.402
Driftsresultat		82.413	-82.308
Andre finansielle indtægter	2	29	2.042
Øvrige finansielle omkostninger	3	-26.336	-35.539
Resultat før skat		56.106	-115.805
Skat af årets resultat	4	-12.972	24.414
Årets resultat		43.134	-91.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.134	-91.391
I alt		43.134	-91.391

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		71.781	122.005
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	71.781	122.005
Anlægsaktiver		71.781	122.005
Råvarer og hjælpematerialer		143.916	39.290
Varebeholdninger		143.916	39.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.127	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.620	0
Udsudte skatteaktiver		31.791	45.611
Tilgodehavende selskabsskat		848	50
Periodeafgrænsningsposter		0	10.231
Tilgodehavender		117.386	55.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	49.936
Værdipapirer og kapitalandele		0	49.936
Likvide beholdninger		65.199	84.110
Omsætningsaktiver		326.501	229.228
Aktiver		398.282	351.233

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-152.156	-195.290
Egenkapital		-102.156	-145.290
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		320.679	360.113
Langfristede gældsforpligtelser	7	320.679	360.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.055	15.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	100.000
Anden gæld		36.704	21.392
Kortfristede gældsforpligtelser		179.759	136.410
Gældsforpligtelser		500.438	496.523
<hr/>			
Passiver		398.282	351.233

Oplysninger om usikkerhed ved going concern 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Medarbejderforhold 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-195.290	-145.290
Forslag til resultatdisponering		43.134	43.134
Egenkapital 31. december 2025	50.000	-152.156	-102.156

Noter

1 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, ligesom ledelsen ikke vil kræve dens lån og mellemværende indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2025 kr.	2024 kr.
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	29	2.042
	29	2.042

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	26.336	35.539
	26.336	35.539

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-848	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	134
Regulering af udskudt skat	13.820	-24.548
	12.972	-24.414

5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2025	337.012	170.000
Kostpris 31. december 2025	337.012	170.000
Afskrivninger 1. januar 2025	215.007	170.000
Årets afskrivninger	50.224	0
Afskrivninger 31. december 2025	265.231	170.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	71.781	0
